平成 31 年 4 月吉日

ＧＷ休業のお知らせ

拝啓

 春風の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、誠に勝手ながら下記のとおりご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ＧＷ休業期間：4月 27 日（土）～5月 6日（月）

なお、ＧＷ前の分析試料は 4月 26 日まで受付させていただきます。

BOD 分析・レジオネラ属菌・プール水検査の分析試料の受付は 19 日まで、井戸水検査等

（大腸菌・一般細菌等の項目を含む）の分析試料の受付は 25日までとさせていただきます。

ＧＷ休業を挟む場合の分析納期は、各分析の通常納期+10 日程度となりますのでご了承く

ださい。

※ご不明な点につきましては、担当者までお問合せ願います。

お問合せ

三重県津市河芸町上野 3258 番地

一般財団法人三重県環境保全事業団

調査部第一分析課/第二分析課

担当 鈴木・坂倉

TEL 059-245-7508/FAX 059-245-7516